
Digital Sound Projector

YSP-1400

Minimální velikost, maximální požitek

Jeden přístroj s 8 reproduktory a velkým vestavěným subwooferem.

V podstavcích integrované subwoofery produkují bohaté basy.

Unikátní moderní technologie jsou soustředěny do krásného designu.

YSP-1400 — minimální velikost, která nabízí skvělý zážitek.

1

BULLETIN O NOVÝCH PRODUKTECH

1

Digitální zvukový projektor



Reprodukuje prostorově široký bohatý zvuk.
Podporuje Bluetooth® a aplikace pro ovládání smartfonem, čímž tento zvukový 
projektor nové generace zvyšuje požitek a pohodlí poslechu.

Zvuk vysoké kvality a skutečný prostorový zvuk
• Zvukový projektor reprodukuje zvuk s vyjímečným výkonem a realitou.

• Technologie digitálního zvukového projektoru reprodukuje skutečný prostorový zvuk

• Duální vestavěné subwoofery reprodukují skvělé, bohaté basy

• Nabízí čtyři CINEMA DSP programy

• Je kompatibilní různými formáty prostorového zvuku

Užitečné zvukové funkce

• Funkce Clear Voice rozjasňuje dialogy pro jasný poslech

• Funkce UniVolume zajišťuje stejnou hlasitost

• Obsahuje konektor pro další subwoofer

Dostupný v bílé barvě.

Podpora smartfonu pro větší pohodlí ovládání
• Bezdrátový streaming hudby díky technologii Bluetooth ze smartfonu nebo tabletu

• Aplikace Home Theater Controller app pro snadnou obsluhu

 (zapnutí/vypnutí, pozice YSP, prostorový režim, volba vstupu apod.)

Snadné umístění a nádherný design
• Snadné připojení jedním kabelem

• Funkce opakování signálu ovladače TV pro přenos signálu

• Funkce učení umožňuje ovládání pomocí dálkového ovládání od televizoru

• Jedno zařízení a tenký design pro čistou instalaci

• Nádherný lesklý zrcadlový povrch

Hlavní specifikace
Maximální výstupní výkon Celkový výkon 76 W: 2 W x 8 paprskových měničů + 30 W x 2 (subwoofer)
Frekvenční odezva 45 Hz–22 kHz

(Vstup) Digitální Optický digitální X 1, koaxiální digitální X 1
Přípojná místa Analogový RCA X 1, Stereo mini konektor X 1

(Output) Subwoofer Výstup x 1
Bluetooth (Verze) Ver. 2.1 + EDR (A2DP)

(Audio kodek) SBC, AAC
Měniče 2.8 cm (1-1/8”) x 8 paprskových měničů +

dva 8.5 cm (3-1/4”) woofery
Rozměry (š x v x h) 1,000 x 96 x 133 (s držáky: 141) mm
Hmotnost 4.3 kg

Digital Sound Projector

YSP-1400 BULLETIN O NOVÝCH PRODUKTECH

Technické údaje 1

Digitální zvukový projektor



g

Digital Sound Projector

YSP-1400

Technologie digitálního zvukového projektoru 
reprodukuje skutečný prostorový zvuk

Digitální zvukové projektory značky Yamaha dosáhli skutečný (ne 

virtuální) prostorový zvuk tvořením kontrolovaných zvukových paprsků, 

odrážejících se od stěn. 

Pozice paprsku (pozici poslechu) 

lze nastavit v širokém okolí 

použitím dálkového ovládání 

nebo příslušné aplikace, 

umožňující vychutnat si 

výkonný, expanzivní zvuk.

Zvuk vysoké kvality a skutečný prostorový zvuk

Jednodílný zvukový panel reprodukuje zvuk s vyjímečným výkonem a 
prezencí

Jeden zvukový projektor obsahuje osm reproduktorů a subwoofery v podstavcích. 
Se zabudovaným 76 W digitálním zesilovačem produkuje zvuk s vyjímečným 
výkonem.

Osm 2.8 cm reproduktorů

Dva vestavěné subwoofery nabízejí bohaté a čisté basy

Podstavce jsou vybaveny dvěma 
vestavěnými subwoofery, které mají 
velké 8.5 cm měniče. V kombinaci s 
bass reflexem a širokou objemnou 
ozvučnicí reprodukuje čisté, 
bohaté a hluboké basy pro filmové 
zvukové efekty a hudbu. Nezávislá 
konfigurace pravého a levého kanálu 
nabízí skvělý zvukový vjem.

Kompatibilní s různými formáty prostorového zvuku

YSP-1400 je kompatibilní s populárními formáty prostorového 
zvuku, jako je Dolby Digital a DTS Digital Surround, proto 
můžete získat maximální efekt multikanálového filmového 
zvuku.

Čtyři programy CINEMA DSP

Ultra sofistikovaná technologie CINEMA DSP společnosti Yamaha 
vytváří vzrušující zvukové pole v jakékoliv místnosti. Můžete zvolit ze čtyři 
různých programů, včetně Movie, Music, Sports a Game.

Movie Music Sports Game

Praktické zvukové funkce

Funkce Clear Voice rozjasňuje dialogy a řeč

Funkce Clear Voice zvyšuje úroveň dialogů a vyprávění se zachováním 
celkové kvality zvuku. Filmy a TV programy, sportovní komentáře a zprávy jsou 
zřetelnější.

Funkce UniVolume zachovává stejnou úroveň hlasitosti

Tato vítaná funkce díky technologii vyvinuté společností Yamaha, zajišťuje 
konstantní úroveň hlasitosti při volbě různých kanálů, programů, komerčních 
reklam a vstupních zdrojů. Lze jí zapnout a vypnout.

Funkce UniVolume vypnutá Funkce UniVolume zapnutá

Program Program

Hlasitost se náhle zvýší
Hlasitost se automaticky nastaví na 

vhodnou úroveň

Konektor pro externí subwoofer

Výstupní konektor pro subwoofer vám umožňuje připojení dalšího 
subwooferu pro vychutnání výkonnějších basů.

CM CM

BULLETIN O NOVÝCH PRODUKTECH

Technické údaje 2

Digitální zvukový projektor



Volume

Power
On/Off

Up/Down

Bezdrátový streaming hudby díky technologii 
Bluetooth ze smartfonu nebo tabletu

Vychutnejte si bezdrátově hudbu nebo filmy ze smartfonu nebo tabletu. 
Během sledování TV můžete snadno uskutečnit výběr funkce, přehrávání a 
zastavení, při poslechu zvuku podpořeného výkonem YSP-1400. Obsahuje 
pohotovostní režim funkce Bluetooth, takže propojením k zapnutí/vypnutí 
Bluetooth přes konektor získáte výhodu automatického zapnutí a vypnutí YSP-
1400 zařízení. 

Pohodlnější ovládání díky podpoře smartfonů

Aplikace Home Theater Controller  pro snadnou 
obsluhu

Zařízení YSP-1400 je kompatibilní s bezplatnou 
aplikaci (HT Controller) pro systém iOS a Android. 
Pro snadné zobrazení a ovládání displej využívá ikony
pro různé operace, včetně zapnutí a vypnutí 
napájení během sledování displeje smartfonu nebo tabletu. Také můžete 
uskutečnit detailnější nastavení pro výstup paprsku zvuku.

Pozice YSP

Zadání rozměrů 
místnosti a 
vzdálenosti k 
stěnám pro 
detailní umístění 
YSP paprsku.  
Obsahuje také 
testovací tón.

Prostorový režim

Použijte aplikaci 
na výběr z pěti 
prostorových 
režimů: Movie, 
Sports, Game, 
Music, TV 
programme.

Špičkový design

Jedno zařízení a tenký design umožňuje 
čistou instalaci

Jeho tenké tělo se subwoofery 
integrovanými v podstavcích bez ostrých 
úhlů v horní a spodní části čelního panelu. 
Snadno se vejde před televizor a atraktivně 
jej doplní.

Nádherný lesklý povrch

Dostupný v černé nebo bílé barvě s lesklým 
povrchem, který se hodí do každého 
interiéru a ke každé TV.

Snadné použití

Jeden kabel pro snadné připojení

Zařízení YSP-1400 se připojuje k TV pomocí jednoho kabelu, proto je nastavení 
rychlé a snadné. Nabízí dva digitální vstupní připojení (optické/koaxiální).

Opakovač signálu TV ovládání pro přenos signálu

I když YSP-1400 blokuje senzor dálkového 
ovládání na televizoru, opakovač signálu na zadní 
straně přenáší signál do TV, proto není
ovládání nijak ovlivněno.

Funkce učení umožňuje použít dálkové ovládání od 
televizoru

YSP- 1400 se může „naučit“ příkazy dálkového 
ovládání TV, tudíž můžete použít dálkové ovládání 
televizoru k zapnutí a vypnutí YSP-1400 a nastavení 
hlasitosti.

Opakovač signálu TV ovládání

Dálkové 
ovládání TV

•  „Made for iPodL“, „Made for iPhone“ a „Made for iPad“ znamenají, že elektronické příslušenství bylo vytvořeno výhradně pro připojení k zařízení iPod, iPhone nebo iPad, v tomto pořadí, a získalo od vývojáře certifikaci, že splňuje standardy výkonu 

společnosti Apple. Společnost Apple nenese odpovědnost za fungování takového zařízení ani za jeho soulad s bezpečnostními a regulatorními standardy. Mějte prosím na paměti, že používání takového příslušenství se zařízením iPod, iPhone nebo 

iPad může ovlivnit výkon bezdrátové komunikace. AirPlay, iPhone, iPod, iPod classic, iPod nano, iPod touch a iTunes jsou ochranné známky společnosti Apple Inc., registrované v USA a dalších zemích. iPad je ochranná známka společnosti Apple 

Inc. AirPlay funguje s iPhone, iPad a iPod touch se systémem iOS 4.3.3 nebo novějším, Mac s OS X  Mountain Lion a Mac a PC s iTunes 10.2.2 nebo novějším. • Slovní značka Bluetooth® a loga jsou registrované ochranné známky společnosti 

Bluetooth SIG, Inc. a použití těchto značek společností Yamaha Corporation je na základě licence. Ostatní ochranné známky a registrované ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. • Dolby a symbol dvojitého D jsou registrované 

ochranné známky společnosti Dolby Laboratories. • DTS, DTS-HD, Symbol, & DTS nebo DTS-HD a Symbol společně jsou registrované ochranné známky společnosti DTS, Inc.

YSP-1400 TV

Digital Sound Projector

YSP-1400 BULLETIN O NOVÝCH PRODUKTECH

Technické údaje 3
Autorizovaný distributor: K + B Progres, a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany, Czech Republic

Digitální zvukový projektor


